
                                                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ  ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΤΗΛ :    213 208 55 21                               ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  314 
Email: gd@dafni-ymittos.gov.gr 

 
 
 
                                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ  
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 
87/7.6.2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/8.6.2006).  
3. Τις διατάξεις τού άρθρου 10 του ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α 143/28.6.2007) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.   
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας. 
5. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για την επίσπευση της έκδοσης των 

διοικητικών πράξεων και για την ταχύτερη αντιμετώπιση των αιτημάτων των 
πολιτών. 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
            Αναθέτουμε στον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών κο Δημήτριο Γιαννακούρα να 
υπογράφει τις αποφάσεις άδειας ίδρυσης και λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών 
(δημοτικών & ιδιωτικών) του Δήμου μας, αναθεώρησης, ανάκλησης των αδειών αυτών, 
καθώς και της διακοπής λειτουργίας τους. 
 
            Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια» και να  κοινοποιηθεί: 1) Γενική Γραμματέα του Δήμου κα Κόλλια Μαρίνα 2) 
Αντιδημάρχους ,3) Δ/νσεις και Τμήματα του Δήμου και  4)Γραφείο  Δημάρχου.   

 
   Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται: 
 
                                 Δάφνη, 03 Σεπτεμβρίου  2024 
                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ε. ΤΣΙΛΙΦΗΣ 
        
 

ΑΔΑ: 6ΛΜΘΩ9Φ-ΘΩ6


		2024-11-04T13:53:45+0200
	Athens




